
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/825/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215,  art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm)  Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  7 961 428 zł i plan wydatków o kwotę 3 505 515 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 728 053 zł i plan wydatków o kwotę 26 272 140 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia dochodów między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 466 158 648 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 430 467 007 zł 

b) majątkowe w kwocie 35 691 641 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 555 052 507 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 403 745 355 zł 

b) majątkowe w kwocie 151 307 152 zł 

§ 7. W wyniku zmian określonych w §1. i §2. zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2022 rok 
o kwotę 30 000 000 zł. 

§ 8. W wyniku zmian określonych w §7. kwota planowanego deficytu wynosi 88 893 859 zł. 

§ 9. Zwiększa się plan rozchodów w §994 - przelewy na rachunki lokat o kwotę 30 000 000 zł. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14202



§ 10. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w następujący sposób: 

1) W §2 ust. 1 dokonuje się następujących zmian: 

a) kwotę deficytu budżetu 118 893 859 zł zastępuje się kwotą 88 893 859 zł, 

b) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) z emisji obligacji w kwocie 49 200 000 zł”; 

2) W §2 ust. 3 dokonuje się następujących zmian: 

a) kwotę rozchodów budżetu 55 567 993 zł zastępuję się kwotą 85 567 993 zł, 

b) po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„przelewów na rachunki lokat w kwocie 30 000 000 zł”. 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 13 142 600 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatki finansowane z tych dochodów 
w kwocie 13 142 600 zł na zadania określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 25 900 000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 40 053 365 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat przewoźników za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w kwocie 124 600 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie drogowym w kwocie 1 290 300 zł. 

§ 14. W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Budżet 
Gminy Miasta Radomia na 2022 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 15. W wyniku zmian kwot planu przychodów dokonuje się zmiany Tabeli 4 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku „Plan przychodów 
i rozchodów na rok 2022" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 16. W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Dotacje celowe na 
zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 17. W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Dotacje podmiotowe na 
zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr LXX/626/2021 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych 
i wydatków nimi finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14202



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14202



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14202



  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14202



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14202



  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14202



  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14202



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14202



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 08 b - -
etap III

13 788 925

W60015 6050 MZDIK PW DR 173 - -  375 555

W60015 6050 MZDIK PW DR 233 - -
Zbrowskiego do ul. Chrobrego

 419 264

W60015 6050 MZDIK PW DR 235 - - do granic miasta - dokumentacja projektowa - 

aktualizacja

 147 600

W60015 6050 MZDIK PW DR 247 - -  589 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 248 - -  67 700

W60015 6050 MZDIK PW DR 253 - -

5304 W

 199 700

W60015 6050 MZDIK PW DR 265 - -  94 540

W60016 6050 MZDIK GW DR 205 - - Radomski Program Drogowy 1 872 200

W60016 6050 MZDIK GW DR 238 - -  215 400

W60016 6050 MZDIK GW DR 267 - -
Budowa ulicy Wiertniczej w Radomiu na odcinku od 

 131 000

W60017 6050 MZDIK GW DR 213 - -
Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów 

2 277 400

W60095 6060 UM GW WM 08 p - 

BNW
Lotniczym "RADOM" S.A.

5 625 000

W71012 6060 UM PW DU 24 - Gd
Zakup komputerów specjalistycznych z 

oprogramowaniem
 82 841

W75023 6060 MZDIK GW IF 204 - - Zakup sortera do bilonu  10 300

W75023 6060 UM GW AD 03 p - WT oprogramowania, rozbudowa infrastruktury sieciowej 

itp.

 380 000

W75023 6060 UM GW AD 84 - BAG  64 300

W75023 6060 UM GW AD 94 055 WT

Cyfrowa Gmina budowa sieci teleinformatycznej, 

 120 000

W85111 6220 UM PW ZD 101 p - ZS szpitalnych Radomskiego Szpitala Specjalistycznego 2 906 538

W85111 6220 UM PW ZD 116 - ZS

zasilania elektroenergetycznego

85 343

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14202



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W85111 6220 UM PW ZD 46 p - ZS 1 597 339

W90015 6050 MZDIK GW OU 09 - -  461 500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14202



Klasyfikacja Plan

1 466 158 648

1 555 052 507

-88 893 859

174 461 852

905 32 857 426

906 275 068

931 79 200 000

950 59 629 358

951 2 500 000

952 0

953 0

85 567 993

982 14 000 000

991 400 000

992 13 000 000

993 28 167 993

994 30 000 000Przelewy na rachunki lokat

publicznych

zagranicznym

ROZCHODY

Plan przychodów i rozchodów na rok 2022

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

WYNIK

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14202



Dotacje powiatu

750 95-2710 50 000   

750 95-6639 242 912   

292 912   

292 912   

851 11-6220 6 901 923 6 901 923

6 901 923 6 901 923

851 41-6220 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000

851 49-2780 175 000   

175 000   

851 54-2800 370 000   

370 000   

851 95-2800 15 000   

15 000   

8 461 923 7 901 923

853 11-2320 30 932 30 932

30 932 30 932

853 33-2320 9 574 233 9 574 233

9 574 233 9 574 233

9 605 165 9 605 165

855 08-2320 282 223 282 223

282 223 282 223

855 10-2320 926 489 926 489

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

  

r. 85508   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

  

r. 85333   

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

  

r. 85311   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

  

r. 85195 15 000

Ochrona zdrowia 560 000

zaliczanych do sektora finansów publicznych
370 000

r. 85154 370 000

zaliczanych do sektora finansów publicznych
15 000

r. 85141 Ratownictwo medyczne   

175 000

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 175 000

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

  

r. 85111 Szpitale ogólne   

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

  

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
242 912

r. 75095 292 912

Administracja publiczna 292 912

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

50 000

finansów publicznych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 14202



926 489 926 489

1 208 712 1 208 712

900 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

921 06-2800 250 000 250 000

921 06-6220 964 100 964 100

1 214 100 1 214 100

921 08-2800 70 000   

70 000   

921 09-2800 1 161 750 141 500

921 09-6220 95 900   

1 257 650 141 500

921 16-2800 180 000 180 000

921 16-6220 937 000 937 000

1 117 000 1 117 000

3 658 750 2 472 600

926 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

23 327 462 21 188 400

Dotacje powiatu

630 03-2360 137 200   

137 200   

137 200   

754 21-2820 50 000   

finansów publicznych w 2022 roku

stowarzyszeniom

50 000

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 137 200

Turystyka 137 200

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

137 200

RAZEM WYDATKI 2 139 062

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

r. 92695 50 000

Kultura fizyczna 50 000

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

  

r. 92116 Biblioteki   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 150

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

95 900

r. 92109 1 116 150

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 020 250

zaliczanych do sektora finansów publicznych
70 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 70 000

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

  

r. 92106 Teatry   

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

r. 90095 50 000

50 000

r. 85510   

Rodzina   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 14202



50 000   

50 000   

755 15-2360 256 080 256 080

256 080 256 080

256 080 256 080

801 53-2830 77 973 15 727

77 973 15 727

77 973 15 727

851 53-2820 87 000   

851 53-2830 18 000   

105 000   

851 54-2360 1 907 000   

851 54-2810 86 100   

851 54-2820 2 756 397   

851 54-2830 779 600   

5 529 097   

851 95-2810 13 557   

851 95-2820 286 443   

851 95-2830 40 000   

340 000   

5 974 097   

852 03-2360 1 304 707   

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

1 304 707

finansów publicznych

40 000

r. 85195 340 000

Ochrona zdrowia 5 974 097

r. 85154 5 529 097

fundacjom

13 557

stowarzyszeniom

286 443

86 100

stowarzyszeniom

2 756 397

finansów publicznych

779 600

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

1 907 000

stowarzyszeniom

87 000

finansów publicznych

18 000

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 105 000

finansów publicznych

62 246

r. 80153 62 246

62 246

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

  

r. 75515   

  

r. 75421 50 000

50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 14202



1 304 707   

852 95-2007 77 090   

852 95-2009 4 196   

852 95-2360 120 000   

201 286   

1 505 993   

853 95-2360 49 000   

49 000   

49 000   

855 16-2830 1 350 000   

1 350 000   

1 350 000   

900 13-2360 1 400 000   

1 400 000   

900 95-2360 20 000   

900 95-6230 150 000   

170 000   

1 570 000   

926 05-2360 2 910 000   

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2 910 000

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000

r. 90095 170 000

1 570 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

1 400 000

r. 90013 1 400 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

20 000

Rodzina 1 350 000

49 000

finansów publicznych

1 350 000

r. 85516 1 350 000

1 505 993

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

49 000

r. 85395 49 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

klasyfikowanych w paragrafie 205

4 196

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

120 000

r. 85295 201 286

r. 85203 1 304 707

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

klasyfikowanych w paragrafie 205

77 090

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 14202



2 910 000   

2 910 000   

13 880 343 271 807RAZEM WYDATKI 13 608 536

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 910 000

Kultura fizyczna 2 910 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 14202



Dotacje powiatu

921 06-2480 6 200 000 6 200 000

6 200 000 6 200 000

921 08-2480 1 968 000   

1 968 000   

921 09-2480 7 545 318 2 516 718

7 545 318 2 516 718

921 16-2480 6 790 000 6 790 000

6 790 000 6 790 000

22 503 318 15 506 718

22 503 318 15 506 718

Dotacje powiatu

801 01-2540 4 533 000   

4 533 000   

801 02-2540 5 299 000 5 299 000

5 299 000 5 299 000

801 03-2540 306 000   

306 000   

801 04-2540 9 754 500   

9 754 500   

801 05-2540 2 739 500   

2 739 500   

801 06-2540 157 500   

157 500   

801 15-2540 8 093 000 8 093 000

sektora finansów publicznych w 2022 roku

157 500

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 157 500

  

r. 80104 Przedszkola 9 754 500

2 739 500

r. 80105 Przedszkola specjalne 2 739 500

306 000

r. 80103 306 000

9 754 500

r. 80101 4 533 000

  

r. 80102   

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

4 533 000

insytucji kultury
  

r. 92116 Biblioteki   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 028 600

r. 92109 5 028 600

RAZEM WYDATKI 6 996 600

r. 92106 Teatry   

insytucji kultury
1 968 000

6 996 600

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 968 000

insytucji kultury

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

insytucji kultury
  

finansów publicznych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 14202



8 093 000 8 093 000

801 16-2540 3 702 550 3 702 550

3 702 550 3 702 550

801 17-2540 1 285 100 1 285 100

1 285 100 1 285 100

801 20-2540 4 871 200 4 871 200

4 871 200 4 871 200

801 34-2540 490 750 490 750

490 750 490 750

801 49-2540 14 348 100   

14 348 100   

801 50-2540 1 861 000   

1 861 000   

801 52-2540 1 320 142 1 320 142

1 320 142 1 320 142

58 761 342 25 061 742

853 11-2580 561 082 561 082

561 082 561 082

561 082 561 082

854 04-2540 2 194 000 1 286 000

2 194 000 1 286 000

854 10-2540 540 228 540 228

540 228 540 228

854 19-2540 515 000 515 000

515 000 515 000

854 21-2540 2 784 000 2 784 000  

r. 85410 Internaty i bursy szkolne   

  

r. 85419   

908 000

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 908 000

  

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 85311   

  

  

r. 80152

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

  

33 699 600

r. 80150 1 861 000

14 348 100

r. 80149

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

14 348 100

1 861 000

r. 80120   

  

r. 80134   

  

r. 80117   

  

r. 80115 Technika   

  

r. 80116   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 14202



2 784 000 2 784 000

6 033 228 5 125 228

65 355 652 30 748 052RAZEM WYDATKI 34 607 600

r. 85421   

Edukacyjna opieka wychowawcza 908 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 14202



Lp.
w 2022 roku w 2022 roku

1.

a. 801 80101 763 869 763 869

b. Przedszkola 801 80104 1 656 765 1 656 765

d. 801 80142 25 000 25 000

e. 801 80148 13 079 346 13 079 346

15 524 980 15 524 980

2.

a. 801 80102 28 000 28 000

b. Technika 801 80115 940 000 940 000

c. 801 80117 16 000 16 000

d. 801 80120 31 500 31 500

e. 801 80132 122 000 122 000

f. 801 80140 414 000 414 000

g. 801 80148 525 000 525 000

h. 854 85403 166 000 166 000

i. Poradnie Psychologiczno -Pedagogiczne 854 85406 34 000 34 000

j. 854 85407 489 500 489 500

k. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 536 720 1 536 720

l. 854 85417 842 000 842 000

ł. 854 85421 189 000 189 000

5 333 720 5 333 720

20 858 700 20 858 700

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 14202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b zm. Litera a


	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-12-28T09:24:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




